JAARSTUKKEN SKED 2018

ACTIVA (in Euro)
Lopende rekening
Spaarrekening
TOTAAL ACTIVA

PASSIVA (in Euro)

Reserves algemeen

Reserve projecten algemeen
Permanente tentoonstelling
Bestemming rest. Kruiswegstaties

Project kruiswegstaties
Verplichtingen
- Aangegane verplichtingen
- Nog aan te gaan

TOTAAL verplichtingen

Ontvangsten kruiswegstaties
- Fondsen

- Donaties 2016

- Bijdrage reserve projecten
- Publieksactie 2017

- Reserves kruiswegstaties
TOTAAL ontvangsten

Nog te ontvangen
Ontvangsten en nog te ontvangen

TOTAAL PASSIVA

BALANS PER 1-1-20159

3.106,96
16.906,35
20.013,31

3.837,10
6.101,41
1.000,00
9674,80

66.511,00
27.000,00
93.511,00

48.231,00
1.628,00
561,00
1.215,00
4.500,00
57.135,00

36.376,00

93.511,00

20.013,31

Stichting erkelijk

oérfgoed
@elft

BALANS per 1-1-2018

36.592,58
14.903,13
51.495,71

6.168,30
6.101,41

600,00
39226,00

66.511,00
27.000,00
93.511,00

30.732,00
1.628,00
561,00
1.215,00
4.500,00
38.636,00

54.875,00
93.511,00

51.495,71
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Stichting erkelijk

ogrfgoed
g)elft

JAARSTUKKEN SKED 2018
UITGAVEN (in Euro)

Algemene activiteiten

Nieuwsbrief 205,63
Zaterdagochtendbijeenkomsten 110,00
Permanente tentoonstelling 523,88
Bankkosten 139,20
Inventariseren 133,70
Overige kosten
- Webhsite 402,50
- bestuurskosten 61,97
- Verzekering aansprakelijkheid 342,73
- Excursie 15-jarig bestaan 1.996,40
Subtotaal Algemene activiteiten 3.963,20
Projecten
Restauratie kruiswegstaties 56.332,96
Subtotaal Projecten 56.332,96
TOTAAL UITGAVEN 60.296,16

ONTVANGSTEN (in Euro)

Algemeen
Donaties 1.632,00
Tentoonstelling (verzekering) 239,05
Subtotaal Algemeen 1.871,05
Projecten
Donaties 916,00
Rente spaarrekening 3,22
Restauratie kruiswegstaties 25.903,49
Subtotaal Projecten 26.822,71
TOTAAL ONTVANGSTEN 28.813,76
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RESULTAAT 2018
Ontvangsten 2018
Uitgaven 2018
RESULTAAT 2018

Saldi rekeningen per januari 2018
Betaalrekening:
Spaarrekening
Totaal

Saldi rekeningen per januari 2019
Betaalrekening:
Spaarrekening
Totaal

Verschil saldi januari 2018-2019

28.813,76
60.296,16
- 31.482,40

36.592,58
14.903,13
51.495,71

3.106,96
16.906,35
20.013,31

-31.482,40

Penningmeester
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